
Ostrov, Květnová - odkanalizování 
 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 
 

Dodatek č. 3 smlouvy o dílo 
  
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník 
 

I. Smluvní strany 

Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
 Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí  

zapsané do rejstříku svazků obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje pod 
reg.č. 7/1993 

 zastoupené: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx – předsedou Rady VSOZČ 
 ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxx – předsedou Rady VSOZČ  
 ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxx – technickým náměstkem  
 IČ: 477 00 521 
 DIČ: CZ47700521 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Karlovy Vary 
 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 - dále jen objednatel 

a 

Zhotovitel: Mobiko plus, a.s. 
 Hranická 293/5, 757 01Valašské Meziříčí 
 zastoupené: xxxxxxxxxxxxxxxx – předsedou představenstva 
 IČ: 267 88 675 
 DIČ: CZ26788675 
 bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Valašské Meziříčí 
 číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 - dále jen zhotovitel 

 

Dodatkem č. 3 smlouvy o dílo ze dne 19. 3. 2019 se mění ustanovení č. III.  Cena za sjednané dílo 
stavby Ostrov, Květnová - odkanalizování. 
 

III.  Cena za sjednané dílo 
Cena méněprací a víceprací: -96 561,45 Kč 
Původní cena bez DPH:  9 189 049,37 Kč 
Nová cena bez DPH:  9 092 487,92 Kč 
Slovy: devětmilionůdevadesátdvatisícčtyřistaosmdesátsedm korun českých a devadesátdva haléřů bez 
DPH 
 
 
 
V Karlových Varech dne ………………… Ve Valašském Meziříčí dne ………………. 
 
 
 
 
 
 ________________________________ _________________________________ 
 xxxxxxxxxx xxxxxxxxxx 
 předseda Rady VSOZČ předseda představenstva 


